
ZARZĄDZENIE NR 28.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia w formie inwentaryzacji doraźną kontrolę kasy w Urzędzie Gminy 
w Grębocicach.

Na podstawie Na podstawie § 27 ust. 7 „ Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej” w Urzędzie Gminy 
w Grębocicach zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić w formie  inwentaryzacji  doraźną  kontrolę  kasy w Urzędzie  Gminy w Grębocicach. 

§ 2. Powołana Zarządzeniem Nr 185.2013r. Wójta Gminy Grębocice z dnia 09.12.2013r.  komisja stała 
w składzie: 

1. Henryk Drajkowski – przewodniczący, 

2. Barbara Siedlecka - Muroń – członek, 

3. Monika Łazikowska - członek przeprowadzi inwentaryzację kasy wg stanu na dzień 04.02.2013r. . Kontrolą 
należy objąć: 

- środki pieniężne, 

- druki kasowe ścisłego zarachowania.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

1. Henryk Drajkowski ........................................................ 

2. Barbara Siedlecka - Muroń  ........................................... 

3. Monika Łazikowska ...................................................... 

Id: 8E441E4C-CC24-40AE-BA5F-D4B7F640D9C6. Podpisany Strona 1 z 1




